
Brf 
Päronet 3 
 

 
Fastighetens adress: Föreningens adress: Webbplats: Organisationsnummer: 
Scheelegatan 18 och Brf Päronet 3 brfparonet3.se 716416-4001 
Amarantergränd 1 Amarantergränd 1 Mejladress 
112 28 Stockholm 112 28 Stockholm paronet@brfparonet3.se 
 

Förbud att spola i avloppet 

Föreningen kommer att installera ett översvämningsskydd. Vi har tidigare och vid flera tillfällen 
drabbats av översvämningar i källaren vilket framför allt drabbat restaurangen. Om vi framöver 
kommer att få en större risk för kraftiga skyfall står vi bättre rustade för framtiden. Skyddet 
kommer också att minska risken för återflöde från kommunens avloppsnät. 
 
Avloppsröret mot gatan är i dåligt skick och behöver infodras (relining). Detta kräver att inget 
vatten får komma in i avloppet under arbetet. Detta skulle förstöra infordringen innan den hinner 
härda. Det blir därför nödvändigt med ett absolut förbud mot att spola vatten och använda 
avloppet under arbetet. Detta gäller självfallet samtliga avlopp: köksvask, toalett, dusch, handfat, 
tvätt- och diskmaskin, tvättstuga osv.  
 
Om något spolar vatten när arbetet pågår kan det medföra mycket höga kostnader för föreningen 
eftersom det kommer att förstöra arbetet och dessutom riskerar vi en mycket längre avstängning. 
Det får alltså absolut inte ske. Alla har ett ansvar att ingen spolning sker under arbetet och 
styrelsen utgår från att alla tar detta ansvar. 
 
 

TOTALFÖRBJUDET ATT SPOLA I AVLOPPET 
 

söndag den 16 juni 

från 07.00 till meddelande ca 21.00 
 
 
ETT MEJL KOMMER ATT SKICKAS UT NÄR ARBETET ÄR KLART. SPOLA INTE FÖRRÄN DU FÅTT 

MEDDELANDET. 
 
Observera att de som har inneboende eller hyr ut i andra hand måste meddela dem i god tid om 
förbudet. 
 
Arbetet kommer oundvikligen att medföra olägenheter för oss boende och våra hyresgäster. För 
de som inte har möjlighet att tillbringa söndagen på annat håll kommer styrelsen att undersöka 
möjligheten att utnyttja hotell Amarantens faciliteter under dagen.  
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